
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2020 № 377
г. Сысерть

О внесении изменения в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», 

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского 
округа от 10.10.2019 № 1990

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года      
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 14 главы 2 раздела 3 Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса 
объекту недвижимости», утвержденного постановлением Администрации 
Сысертского городского округа от 10.10.2019 № 1990, с изменениями, 
внесенными постановлением Администрации Сысертского городского округа 
от 12.02.2012 № 207 «О внесении изменения в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 
недвижимости», утвержденный постановлением Администрации Сысертского 
городского округа от 10.10.2019 № 1990», заменив слова «16 (шестнадцать) 
рабочих дней» словами «8 (восемь) рабочих дней». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы                     
и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 
городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа          
в сети Интернет.

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


